[bookmark: _GoBack]Mẫu 2
	CƠ QUAN CHỦ QUẢN
CƠ QUAN QUẢN LÝ TRỰC TIẾP
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: ......../.......
V/v đề nghị cấp chứng thư số cho cá nhân
	An Giang, ngày     tháng    năm

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông An Giang

1. Số lượng và danh sách đăng ký: ......., gồm:
	TT
	Họ và tên
	Ngày sinh
	Số CMND, CCCD, Hộ chiếu/Ngày cấp, nơi cấp
	Địa chỉ thư điện tử công vụ
	Tên cơ quan, tổ chức công tác
	Tỉnh/ Thành phố
	Chức vụ
	Số điện thoại di động
	Số hiệu chứng thư số cũ
(nếu có)
	SIM PKI

	1
	Nguyễn văn A

	2
	…….

2. Thông tin người được giao phụ trách chứng thư số:
- Họ và tên: ......................; Số CMND/CCCD/Hộ chiếu: .............; Ngày cấp: ...................; Nơi cấp: ..........................
- Chức vụ: .........................; Số điện thoại di động: ......................; Địa chỉ thư điện tử công vụ: .................................
- Địa chỉ tiếp nhận: .........................................................................................................................................................

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.
	THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ
                          (Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)